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Muzyczna podróż po Ameryce i Kabaret Młodych Panów na Jordankach, finał festiwalu jazzowego w Od Nowie, a w Dworze Artusa - spektakl improwizowany Grupy "Teraz". Poza tym spotkania
poświęcone religii, poezji i malarstwu. Odpowiedź na pytanie „jak żyć?” znajdziemy w Arenie Toruń, podczas Mistrzostw Polski Weteranów Lekkiej Atletyki.

PIĄTEK 24 lutego

godz. 12:00 Lutowe zapusty, Muzeum Etnograficzne
60. spotkanie z cyklu Muzeum-panaceum dla osób z grupy wiekowej 55+. O tym, jak się bawił lud na
Kujawach i dlaczego po wsiach krążyły korowody przebranych postaci wiodących kozę, opowie
Hanna Łopatyńska z Działu Folkloru. Zostanie zaprezentowana jej nowa autorska płyta edukacyjna
pt. Zwyczaje zapustne „Chodzenie z kozą” na Kujawach, zawierająca archiwalne fotografie i filmy.
Etnograficznej opowieści towarzyszyć będą eksponaty muzealne, oryginalne nagrania muzyczne i
wspólne odgrywanie scenki zapustnej. Prowadzenie: Maria Pokrzywnicka. Bilety: 3 zł

godz. 17:00 Spektakl "Nikt nie jest doskonały", Aula UMK
Błyskotliwa komedia, pełna zabawnych sytuacji i niespodziewanych zwrotów akcji. Harriet jest
redaktorką w wydawnictwie specjalizującym się w wydawaniu powieści romantycznych. Jej
odkryciem jest Marta Banbury, która napisała książkę o tym, co ukrywają, o czym marzą i czego chcą
mężczyźni. I wszystko byłoby dobrze, gdyby nie fakt, że pisarka to… mężczyzna. Leonard, z zawodu
statystyk, jest rozwiedziony i ma nastoletnią córkę. Nie dość, że nie do końca podoba mu się jego
życie, to jeszcze musi coś zrobić z Martą… Obsada: Magdalena Waligórska/Marta Chodorowska,
Wojciech Błach/Jacek Rozenek, Michalina Sosna/Marta Chodorowska, Zdzisław Wardejn/Wojciech
Duriasz. Reżyseria: Piotr Dąbrowski

godz. 17:00 Droga w obraz z sosną i bambusem. Malarstwo Emilii Fujigaki, do 20.04.,
Kamienica pod Gwiazdą
Emilia Fujigaki jest rodowitą torunianką. W 1979 r. na Wydziale Sztuk Pięknych UMK zrobiła dyplom z
grafiki u prof. Piotrowicza. Przez dwa lata pracowała w Spółdzielni Pracy Rękodzieła Ludowego i
Artystycznego „Rzut” w Toruniu, projektując wzory na chusty oraz spódnice i przenosząc je na
materiał. W 1982 r. zamieszkała na stałe w Sapporo w Japonii. Od 1997 r. wykłada na
Międzynarodowym Uniwersytecie Sapporo (Sapporo Kokusai Daigaku). Od początku pobytu w Japonii
malowała pejzaże i portrety. W 2010 r. zaczęła eksperymentować z malowaniem tuszem na papierze
washi. Maluje także pionowe zwoje kakejiku. Tematy prac Emilii Fujigaki to głównie pejzaże, kwiaty,
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bambusy i postacie.

godz. 17:00, 18.30 Spektakl profilaktyczny „Żyj z całych sił”, V LO, ul. Sienkiewicza
Wstęp wolny

godz. 17:00 Orient Express. Przystanek Religia, Czytelnia CSW
Marta Woźniak-Bobińska - Krzyże wśród minaretów: chrześcijanie na Bliskim Wschodzie, Małgorzata
Al-Shahari - Polka w sercu islamu. Moja pielgrzymka do Mekki. Spotkania rozłożone na cały rok,
poświęcone kulturze muzułmańskiej. Podstawowym celem jest działanie na rzecz poznania i lepszego
zrozumienia kultury arabsko-muzułmańskiej przez Polaków, jednak artyści podkreślają duże
znaczenie przygotowanego projektu nie tylko na płaszczyźnie popularyzacji wiedzy, ale także – a
może przede wszystkim – w kontekście ostatnich wydarzeń, które stały się udziałem Torunia i jego
uczelni, a mianowicie rasistowskiego ataku na studentów tureckich przebywających w Toruniu w
ramach programu Erasmus. Wstęp wolny

godz. 18:00 10-lecie Zespołu Tańca Towarzyskiego Corta Jaca, MDK
Taneczna wyprawa do świata Hollywood. Ponadczasowa muzyka z największych filmowych hitów lat
70., 80. i 90., takich jak „Dirty Dancing”, „Bodyguard” czy słynnych filmów z agentem 007, w
aranżacjach tańca towarzyskiego.

godz. 18:00 Z o. Janem Berezą rozmowa post mortem, Dom Muz, ul. Podmurna
Na spotkanie zapraszają autorzy: Dariusz Hybel oraz o. Maksymilian Nawara. Podczas wieczoru
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zostanie przybliżona osoba i działalność ojca Jana Berezy - benedyktyna, kapłana, filozofa,
założyciela Ośrodka Medytacji Chrześcijańskiej. Był on także doradcą Europejskiej Benedyktyńskiej
Komisji ds. Dialogu Międzyreligijnego na płaszczyźnie Monastycznej, jak również członkiem Komisji
Episkopatu Polski ds. Dialogu z Religiami Niechrześcijańskimi. Będzie też mowa o medytacji
chrześcijańskiej zwanej modlitwą serca. Wprowadzenie: dr Joanna Bielska-Krawczyk, prezes Fundacji
Pionowy Wymiar Kultury. Wstęp wolny

godz. 18:00 22. Wieczór Poetycki, Piwnica pod św. Janami
„Zanim zaśniesz” - spotkanie z poetą, ks. Mirosławem Kaczmarkiem z Dąbrowy na ziemi
mogileńskiej. Wstęp wolny

godz. 19:00 Koszykówka: Polski Cukier Toruń - Siarka Tarnobrzeg, Arena Toruń, ul.Bema
73-89
Mecz 20. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi sezonu 2016/2017. Bilety  [2]

godz. 19:00 Béa – TyJaMy, czyli fragmenty listów niewykorzystanych, Impresaryjny Teatr
Muzyczny
Grupę Béa tworzą młodzi, utalentowani muzycy, którzy współpracują ze sobą zaledwie od roku.
Liderką zespołu jest Beata Banasik – laureatka licznych nagród na wielu ogólnopolskich festiwalach
piosenki. Od trzech lat pisze i komponuje. TyJaMy - czyli fragmenty listów niewykorzystanych jest jej
autorskim debiutem. Materiał traktuje o zmaganiach dzisiejszej młodości z rzeczywistością. Historia
ujęta jest w proste słowa, które udowadniają, że prawda bywa banalna. Bilety: 30 zł
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godz. 19:00 Grupa Teraz – Los Pokojos dé là Dziennas, Dwór Artusa
Tym razem toruńska Grupa „Teraz” zaprezentuje w Dworze Artusa improwizowany spektakl pod
wszystko mówiącym tytułem „Los Pokojos dé là Dziennas”. Na czym to polega? Publiczność mówi
słowo, a improwizatorzy rzucają się w wir dyskusji, w której pełno skojarzeń, sensów i bezsensów. To
one są podstawą historii, które tworzą i nigdy nie są takie same. Bilety: 10 zł ulgowy, 15 zł normalny

godz. 19:00 Z Nowego Jorku do Teksasu, koncert TOS, sala na Jordankach
Mariusz Smolij (dyrygent), Toruńska Orkiestra Symfoniczna. W programie: muzyczna podróż po
Ameryce (wraz z amerykańskimi kompozytorami), m.in.: John Williams - Muzyka z filmu Harry Potter,
George Gershwin - Suita z Porgy and Bess, Embreceable You, Aaron Copland - Saturday Night Waltz
& Hoe Down z balletu Rodeo, John P. Sousa - Stars and Stripes, Cole Porter - Cole Porter Salute
Bilety: 50/40 zł
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godz. 20:00 Dwa sławy - koncert, Klub NRD
Koncert promujący nowy album „Dandys Flow". Hip hop pokolenia 1.5. Bilety: 35 zł

godz. 20:00 Jazz Od Nowa Festival, Od Nowa
Wystąpią: Three Continents feat. Xu Fengxia (Chn/Mex/Pl), Adam Bałdych & Helge Lien Trio
(No/Pl). Bilety: 50 zł, 60 zł w dniu koncertu

SOBOTA 25 lutego

godz. 9:30-17:00 Mistrzostwa Polski Weteranów Lekkiej Atletyki, Arena Toruń
Weterani trzeci raz z rzędu spotkają się w Toruniu. Zawody odbędą się w 13 konkurencjach i 13
kategoriach wiekowych kobiet i mężczyzn. Do zawodów natomiast zgłosiła się rekordowa liczba
zawodniczek 84 i zawodników 346, razem 430. Najstarsza kobieta zgłoszona do mistrzostw
ukończyła 80 lat, a mężczyzna 90. Wśród startujących będzie kilkudziesięcioosobowa grupa
medalistów mistrzostw Europy i świata, a także byli wielokrotni reprezentanci Polski, rekordziści i byli
olimpijczycy. Swój start potwierdziły byłe olimpijki: Ludwika Chewińska, Urszula Kielan, Genowefa
Patla oraz olimpijczycy: Ryszard Szparak i Janusz Trzepizur.
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godz. 11:00 Poranek teatralny: Byś i Dyź w wykonaniu Teatru Vaska, Dom Muz, ul.
Poznańska
Fabuła spektaklu powstała w oparciu o literacką baśń Adolfa Dygasińskiego, której bohaterami są
bracia bliźniacy. Byś i Dyś odkrywają, że w trudnych momentach życia mogą liczyć na pomoc
bliskich: rodziny i przyjaciół. To właśnie dzięki ich poświęceniu jeden z braci zostaje wybawiony z
opresji. Z baśni wypływa także inna życiowa prawda dotycząca młodzieńczych marzeń oraz ich
realizacji. Przedstawienie adresowane jest do dzieci w różnym wieku. Wstęp wolny

godz. 11:00-12:30 Bal Karnawałowy Zespołu Psotki i Śmieszki "Trolle, elfy, skrzaty,
straszydła", MDK

godz. 12:00 Bajki z rzutnika, CSW
Jak co miesiąc zapraszamy dzieci i rodziców na seans i zabawy twórcze w Czytelni CSW. Tym razem
obejrzymy bajkę pt. „Toruńskie pierniki”. Po bajce nie będziemy piec pierników, ale stworzymy
magiczną książkę o Toruniu, która będzie jednocześnie przewodnikiem po mieście i po różnych
porach roku. Wstęp: 8 zł. Zapisy: biblioteka@csw.torun.pl [3]

godz. 16:00, 17:15 Czas Dla Nas: Kto tak w lesie stuka – koncert perkusyjny TOS, sala na
Jordankach
„Kto tak w lesie stuka?” - to słowa z dziecięcej piosenki o doktorze dzięciole. Wraz z bohaterem
piosenki zapraszamy na wyprawę w świat dźwięków instrumentów perkusyjnych. Werbel, marakas,
ksylofon to nazwy instrumentów, które dzieci poznają w trakcie koncertu. Zaprosimy dzieci do
wspólnego muzykowania i zabawy. Bilety: 20 zł dorosły, 10 zł dziecko, 40 zł rodzinny (2 dorosłych +
1 dziecko)

godz. 19:00 Ale Kino! - koncert, sala na Jordankach
Koncert w wykonaniu Orkiestry Alla Vienna, Hollywoodzkiej Orkiestry Filmowej oraz pary solistów
Organizator: Fantom Media

godz. 20:00 Jazz Od Nowa Festival, Aula UMK
Wystąpią: Vein Trio (Ch), Michał Urbaniak (Pl/USA). Bilety: 50 zł, 60 zł w dniu koncertu
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NIEDZIELA 26 lutego

godz. 11:00 Poranek Seniora, Dwór Artusa
Cykl, który zdobył popularność i zaskarbił sobie sympatię melomanów. Dlatego Dwór Artusa i
Pomorskie Towarzystwo Muzyczne zaprasza na kolejną jego odsłonę, podczas której absolwenci i
studenci szkół muzycznych z naszego regionu wykonają najpiękniejsze utwory kompozytorów
klasycznych, m.in. Fryderyka Chopina, Franza Schuberta, Camille Saint-Saensa. Bilety: 3 zł ulgowy, 5
zł normalny

godz. 16:00 Kabaret Młodych Panów – Bogowie, sala na Jordankach
Ten program pomoże rozwiązać Twoje problemy - sprawi, że zapomnisz o nich nie tylko na dwie
godziny. Kiedy minie ten czas, wszystko będzie zależeć już tylko od Ciebie. Musisz stać się nie tyle
kowalem, ile bogiem własnego życia. Nie pytaj, co Młodzi mogą zrobić dla Ciebie, ale co sam możesz
zrobić dla siebie. Ten spektakl nie załatwi Twoich spraw, ale da Ci wskazówki, da Ci wiarę, da Ci siłę.
Chcesz być jak Młody BÓG? Przestań chcieć! Bądź! Pamiętaj, Twoje szczęście jest w Twoich
rękach. Bilety: 75 i 95 zł dostępne: CKK Jordanki, biletyna.pl, kupbilecik.pl, rezerwacja tel.:
605-555-676. Organizator: Adria

godz. 20:00 Koncert Schizma, Klub NRD
Schizma (hardcore / metal – Bydgoszcz) zagra premierowo materiał ze swojej nowej EP „O Nas”.
Zagra także Unbeaten (hardcore – Bydgoszcz). Wstęp: 20 zł
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